

# **NYEGAARD DEVELOPMENT ApS**

Kong Valdemars Vej 11  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2020**

**Dennis Nyegaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NYEGAARD DEVELOPMENT ApS  
Kong Valdemars Vej 11  
4000 Roskilde

CVR-nr: 36423749  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4B  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre rådgivning og konsulentbistand samt investere og besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 265.854 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 513.012.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>245.391</b>	<b>32.458</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>245.391</b>	<b>32.458</b>
Andre finansielle indtægter .....		102.637	11.550
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.594	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>342.434</b>	<b>44.008</b>
Skat af årets resultat .....		-76.580	-10.816
<b>Årets resultat .....</b>		<b>265.854</b>	<b>33.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	30.000
Overført resultat .....		155.254	3.192
<b>I alt .....</b>		<b>265.854</b>	<b>33.192</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		216.341	0
Andre tilgodehavender .....		6.784	3.087
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>223.125</b>	<b>3.087</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		313.300	320.250
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>313.300</b>	<b>320.250</b>
Likvide beholdninger .....		241.671	147.521
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>778.096</b>	<b>470.858</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>778.096</b>	<b>470.858</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000	50.000
Overført resultat .....		352.412	197.158
Forslag til udbytte .....		110.600	30.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>513.012</b>	<b>277.158</b>
Skyldig selskabsskat .....		76.296	31.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		183.788	156.830
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>265.084</b>	<b>193.700</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>265.084</b>	<b>193.700</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>778.096</b>	<b>470.858</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	197.158	30.000	277.158
Betalt udbytte .....	0	0	-30.000	-30.000
Årets resultat .....	0	155.254	110.600	265.854
Egenkapital, ultimo .....	50.000	352.412	110.600	513.012

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de sidste 5 år.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0